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REGIONE PIEMONTE

SITUAZIONE EPIDEMIOLOGICA

| VALORI DEL PIEMONTE
SONO PIU BASSI DELLA MEDIA IN ITALIA

INCIDENZA 192,2* CASI OGNI 100 MILA ABITANTI
IL VALORE NAZIONALE E 219,4

POSTI LETTO ORDINARI 4,1%** OCCUPAZIONE
IL VALORE NAZIONALE E 7,1%

TERAPIE INTENSIVE 1,3%** OCCUPAZIONE
IL VALORE NAZIONALE E 1,9%

POSITIVITA TAMPONI** 5,2%

* DIAGNOSI SETTIMANA 29 AGOSTO - 4 SETTEMBRE 2022
** RILEVAZIONE 5 SETTEMBRE 2022




VARIANTI

SEQUENZIAMENTO ACQUE REFLUE
Dominanza sottovariante Omicron 5
CASTIGLIONE TORINESE NOVARA

O AT IRE 3 Dai dat diffusi da Arpa, gl
esiti delle analisi di
sequenziamento delle
acque reflue su campioni
prelevati il 29 agosto nei
depuratori di Castiglione
Torinese, Alessandria,
Cuneo e Novara
evidenziano la dominanza
di Omicronb e la presenza

di mutazioni appartenenti
ALESSANDRIA CUNEO ad alcune sue sottovarianti.
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Per quanto riguarda la
sottovariante di Omicron 4
si continuano a rilevare
alcune mutazioni
specifiche, mentre non si
. osservano mutazioni

IR specifiche per le

TRy S sottovarianti Omicron

BA.2.12.1, BA.2.75 (Clade
22D) e BA.3.
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RILEVAZIONE 29 agosto 2022 REGIONE PIEMONTE




REGIONE PIEMONTE

CURVA COVID-19

Andamento 15/02/2020 - 04/09/2022
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REGIONE PIEMONTE

FOCUS PROVINCIALE
Andamento 29 AGOSTO - 4 SETTEMBRE 2022

casi medi casi ultimi 7 variazione degli ultimi 7
province periodo (29/8 - 4/9)  giornalieri ultimi giorni rispetto ai 7

7 giorni grorni precedenti

Piemonte 1173 -9.1% (-823)
Alessandria 112 -20% (-1995)
Asti 54 -4.8% (-19)
Biella 38 -23.4% (-81)
Cuneo -1.9% (-24)
Novara 99 -0.6% (-4)

Vercelli 34 -23.6% (-74)
VCO 30 -13.5% (-33)
Torino Citta -3.5% (-52)
Provincia TO (esclusa la citta) -8.2% (-245)




REGIONE PIEMONTE

INCIDENZA PER FASCE D’ETA
Andamento 29 AGOSTO -4 SETTEMBRE 2022

Tassi x 100000

22/08- | 29/08-
28/08 | 04/09

Variazione
settimana
(29/08-04/09)
rispetto
(08/08-14/08)

Variazione
settimana
(29/08-04/09)
rispetto
(22/08-28/08)

eta 0-2 anni
eta 3 5 anni
eta 6-10 anni
eta 11-13 anni
eta 14-18 anni

132.1 134.5
88.8 105.5
106.1 111.1

149.3 105.5
119.4 90.1

-27.1%
1.1%
19.7%
-13.4%
-16.1%

1.8%
18.8%
4.7%
-29.3%
-24.5%

eta 19-24 anni
eta 25-44 anni
eta 45-59 anni
eta 60-69 anni
eta 70-79 anni
eta 80 anni e oltre

177.3 127.2
228.6 201.3
240.7 228.5
236.8 215.2
250.7 232.3
188.6 179.2

-29.8%
-6.5%
-8.8%

-28.3%

-29.1%

-27.9%

-28.3%
-11.9%
-5.1%
-9.1%
-7.3%
-5.0%

Piemonte

211.5 192.2

-17.4%

-9.1%




FONTE: REGIONE PIEMONTE - CSI
REGION E PI EMONTE DATI AGGIORNATI 6 SETTEMBRE 2022

POPOLAZIONE VACCINATA

su target over 5 vaccinabile

96,4% .\

G O/ su42nmilioni
su oltre 3,7 milioni o di PLATEA COMPLESSIVA
di ADERENTI y,

CICLO PRIMARIO CONCLUSO
(monodose o doppia dose)

__» 132 mila OVER 50

NON ADERENTI—» circa 494 mila — 152 mila 5-11 ANNI

over 5 anni

IMMUNIZZATI NATURALMENTE —& 50 mila = 3miaOVERSO

‘ : 11 mila 5-11 ANNI
CIOE PERSONE CHE NON HANNO ADERITO, MA HANNO AVUTO IL COVID NEGLI ULTIMI 6 MESI over 5 anni




Emilia-Romagna
Toscana

P.A. Trento
Lombardia
Lazio

Veneto

Italia

Liguria

Valle d'Aosta
Molise
Friuli-Venezia Giulia
Umbria
Sardegna

Puglia

Marche

Abruzzo
Basilicata
Campania
Calabria

Sicilia

P.A. Bolzano

FONTE: COVID-19 VACCINI OPEN DATA / Lab24 Il Sole240re
DATI AGGIORNATI 5 SETTEMBRE 2022

REGIONE PIEMONTE

QUARTE DOSI

PIEMONTE IN TESTA
ALLA CLASSIFICA
NAZIONALE

OLTRE 410 MILA
SOMMINISTRATE

ALLE PLATEE AUTORIZZATE A LIVELLO
NAZIONALE CHE HANNO GIA MATURATO
| TEMPI NECESSARI PER LA 42 DOSE:
IMMUNOCOMPROMESSI
OVER 80 | OSPITI RSA
FRAGILI OVER 60 CON SPECIFICHE PATOLOGIE
OVER 60 E FRAGILI OVER 12

IN FARMACIA DAL 26 APRILE SONO
STATE SOMMINISTRATE
CIRCA 16.700 QUARTE DOSI.
LE PRENOTAZIONI SONO QUASI 1.600.




